POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE SERGIPE

       QUARTEL DO COMANDO GERAL

      3ª SEÇÃO DO ESTADO MAIOR

3ª Seção do Estado Maior – Polícia Militar do Estado de Sergipe
Av. Augusto Franco, 3150 - Ponto Novo - Aracaju/SE, e-mail: pm3@pm.se.gov.br

NOTA Nº 166/2021 – PM/3        Homologo e Publique-se em:
______/______/______

Cel QOPM SUB CMT Geral da PMSE

3ª SEÇÃO DO EMG – CONCURSO PÚBLICO OFICIAL PM – (COMBATENTE)

EDITAL Nº 05/2018

PRÉ-MATRÍCULA – ORDEM JUDICIAL

O Comandante Geral da Polícia Militar do Estado de Sergipe, no uso das

atribuições legais e regulamentares que lhe são conferidas, pré-matrícula o candidato

ALEXSANDRO GUIMARÃES DE SANTANA, CPF nº 043.847.565-85, no 1ª

ANO/CFO/2021, a fim de dar cumprimento à determinação judicial referente ao

processo nº 202100823514. Devendo o mesmo providenciar o seu respectivo enxoval,

aguardar a data de início do curso, que será publicada no portal da PMSE, e nesta

apresentar–se juntamente aos demais Cadetes:

EM CONSEQUÊNCIA:

 Todos os interessados tomem conhecimento e providências.

Aracaju/SE, 13 de agosto de 2021.

Gledson Lima Alves – Cel QOPM

Chefe da 3ª Seção do EMG

mailto:pm3@pm.se.gov.br